东营09年会计职称考试补报名：09年1月5日9日会计初级职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/533/2021_2022__E4_B8_9C_

E8_90_A509_E5_B9_c43_533295.htm 关于2009年度全国会计专

业技术资格考试补报名有关问题的通知各县区人事局、财政

局，市直各部门，中央、省属驻东营各单位： 我市2009年度

全国会计专业技术资格考试报名工作已于2008年12月26日结

束，但仍有考生因种种原因错过报名。根据全国会计专业技

术资格考试领导小组办公室《关于印发2009年度全国会计专

业技术资格考试考务日程安排的通知》（会考200846号）精

神，结合我市实际，定于近期开通会计专业技术资格考试补

报名，现将具体工作通知如下： 一、报名方式 报考人员直接

登录东营市人事考试信息网（网址：www.dyrsks.gov.cn）进行

网上报名。报考人员应按照网上报名流程如实填写、提交本

人报考信息并上传照片，下载《全国会计资格考试网上报名

考生信息表》一式两份（一份个人保留，一份存报名确认点

），由单位统一在照片右下角加盖单位公章。然后，单位人

事部门持本单位报考人员的《全国会计资格考试网上报名考

生信息表》、学历证书、会计从业资格证书（以及必要的经

济、统计、审计资格证书）、居民身份证原件，集中到确认

地点缴费、办理确认手续。网上报名时间：2009年1月5日上

午9点至1月9日下午4点。确认时间：2009年1月5日至1月9日每

天上午8：3011：30、下午1：004：30。市直确认地点：山东

加工制造业人才市场0501房间（黄河路153号），联系人：曹

爱刚，联系电话：8334404。2009年5 月9日至5月16日，考生可

直接在www.dyrsks.gov.cn网站下载准考证。 二、考生注意事

项 （一）请考生务必分清个人所属考区，避免因报错考区影

响个人考试。 （二）在会计专业技术资格报名期间已经正确

填写个人信息但未成功缴费的考生，可直接打印《全国会计

资格考试网上报名考生信息表》到相关确认地点报名缴费、

办理确认手续，不必重新登录网站填写个人信息。 （三）补

报名截止后，我们将不再安排报名，请广大考生务必留意补

报名时间，避免因错过报名时间影响个人考试。 （四）请补

报名考生认真阅读《关于2009年度全国会计专业技术资格考

试有关问题的通知》（东人考函【2008】26号）和本通知，

详细了解有关报名要求，确保个人报名考试顺利进行。 （五

）由于中级资格考试实行两年滚动管理，2008年度通过部分

中级考试科目的考生，在2009年度考试补报名时必须正确填

写本人姓名和身份证号，以获取2008年度考试成绩记录。因

个人姓名和身份证号填写错误导致2009年的考试合格成绩

与2008年的合格成绩无法合成的，后果自负。 2009年度会计

专业技术资格考试补报名工作时间紧、任务重，各报名点要

进一步提高认识，严格报名条件，确保考试报名工作的顺利

进行。 二八年十二月二十六日附件：关于2009年度全国会计

专业技术资格考试有关问题的通知 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com